
1. hét

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: nappali

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Ápolás és betegellátás (BSc)

Mentőtiszt

IV. évfolyam

Hétfő

08.26.

Kedd

08.27.

Szerda

08.28.

Csütörtök

08.29.

Készítés ideje: 2024.10.18

B.A.Készítette:2024 / 2025 I. félév

Péntek

08.30.

17.00

12.00

13.00

18.00

19.00

14.00

9.00

10.00

11.00

7.00

15.00

16.00

8.00

Regisztrácós hét



2. hét Hétfő

09.02.

Péntek

09.06.

10.00

16.00

17.00

19.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

7.00

8.00

18.00

Kedd

09.03.

Szerda

09.04.

Csütörtök

09.05.

SPORT NAP

9:00-10:30, 10:40-12:10

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

1. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

12:30-14:00, 14:10-15:50

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

2. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

8:30-10:00, 10:10-12:25

 (5X45 perc)

Invazív sürgősségi 

beavatkozások

elmélet

Dr. Füredi Gábor

V4 - Vasutas Művelődési Ház,

4-es terem

Pécs, Váradi Antal utca 7/2

12:40-14:10, 14:20-15:50

 (4X45 perc) 

Invazív sürgősségi 

beavatkozások gyakorlat 

1. csoport 

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

ITO 3-4

9.00

8:00-9:00

Évfolyam tájékoztató

Dr. Pandur Attila



3. hét

9.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

10.00

8.00

11.00

7.00

17.00

18.00

19.00

8:30-10:00, 10:10-12:25

 (5X45 perc)

Invazív sürgősségi beavatkozások

elmélet

Dr. Füredi Gábor

A213

12:40-14:10, 14:20-15:50

 (4X45 perc) 

Invazív sürgősségi beavatkozások 

gyakorlat 

2. csoport 

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

Áp.skill

Hétfő

09.09.

Kedd

09.10.

Péntek

09.13.

Csütörtök

09.12.

Szerda

09.11.

SZAKMAI GYAKORLAT

8:00-9:30, 9:40-11:10

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

1. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

11:40-13:10, 13:20-14:50

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

2. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület



4. hét

14:00-15:30, 15:40-17:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

1. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

14:00-15:30, 15:40-17:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

2. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

Szerda

09.18.

Csütörtök

09.19.

Péntek

09.20.

7.00

Hétfő

09.16.

SZAKMAI GYAKORLAT

Kedd

09.17.

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

18.00

19.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00



5. hét Csütörtök

09.26.

Péntek

09.27.

Szerda

09.25.

19.00

7.00

8.00

SZAKMAI GYAKORLAT

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

9.00

10.00

11.00

12.00

8:00-9:30, 9:40-11:10

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

1. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

11:40-13:10, 13:20-14:50

(4x45 perc)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

2. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

Hétfő

09.23.

Kedd

09.24.

8:30-10:00,

 10:10-11:40

(4X45 perc)

Invazív sürgősségi beavatkozások

elmélet

Dr. Füredi Gábor

A213

12:10-13:40, 13:50-15:20

 (4X45 perc) 

Invazív sürgősségi beavatkozások 

gyakorlat 

1. csoport 

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

építkezési sz.

13.00



6. hét Szerda

10.02.

8:30-10:00,

 10:10-11:40

(4X45 perc)

Invazív sürgősségi beavatkozások

gyakorlat

1. csoport

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

12:10-13:40, 13:50-15:20

 (4X45 perc) 

Invazív sürgősségi beavatkozások 

gyakorlat 

2. csoport 

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

építkezési sz.

Péntek

10.04.

19.00

7.00

8.00

9.00

17.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

18.00

Hétfő

09.30.

Kedd

10.01.

Csütörtök

10.03.

SZAKMAI GYAKORLAT

15.00

16.00



7. hét Szerda

10.09.

8:30-10:00

(2x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

gyakorlat

1. csoport

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

áp.skill

10:10-11:40, 11:50-13:10

13:40-15:10

(6x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások 

gyakorlat 

2. csoport 

Dr. Füredi Gábor

PTE-ETK B-épület

áp.skill

Csütörtök

10.10.

Péntek

10.11.

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

18.00

19.00

17.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SZAKMAI GYAKORLAT

Kedd

10.08.

8:00-9:30(2x45p)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

1. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

9:40-11:10(2x45p)

Sürgősségi szimulációs gyakorlat I.

(ITLS)

2. csoport

Dr. Pandur Attila

PTE-ETK B-épület

16.00

Hétfő

10.07.



8. hét Péntek

10.18.

Csütörtök

10.17.

Szerda

10.16.

14:00-15:30, 15:40-17:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

1. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

12.00

8.00

18.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

Hétfő

10.14.

10.00

11.00

7.00

9.00

SZAKMAI GYAKORLAT

14:00-15:30, 15:40-17:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

2. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

13.00

Kedd

10.15.



9. hét Hétfő

10.21.

Péntek

10.25.

ŐSZI SZÜNET

Szerda

10.23.

13.00

14.00

17.00

18.00

15.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

16.00

Csütörtök

10.24.

Kedd

10.22.

19.00



10. hét Csütörtök

10.31.

MINDENSZENTEK

Kedd

10.29.

Hétfő

10.28.

8.00

9.00

10.00

16.00

15.00

14.00

12.00

7.00

17.00

18.00

19.00

Szerda

10.30.

Péntek

11.01

SZAKMAI GYAKORLAT

8.00-8:45, 8:55-9:40

9:45-10:30, 10:40-11:25

11:30-12:15, 12:25-13:10

(6 x 45 p)

Transzfúziológia

elmélet

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ

Pacsirta utca 3.

14.00-15:30,

15:45-17:15

(4x45p)

Transzfúziológia gyakorlat

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ Pécsi Regionális Véradó KP.

Pacsirta u. 3.

8.00-8:45, 8:55-9:40

9:45-10:30, 10:40-11:25

11:30-12:15, 12:25-13:10

(6 x 45 p)

Transzfúziológia

elmélet

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ

Pacsirta utca 3.

14.00-15:30,

15:45-17:15

(4x45p)

Transzfúziológia gyakorlat

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ Pécsi Regionális Véradó KP.

Pacsirta u. 3.

11.00

13.00



11. hét Péntek

11.08.

Hétfő

11.04.

11.00

10.00

7.00

13.00

14.00

17.00

12.00

Szerda

11.06.

Csütörtök

11.07.

SZAKMAI GYAKORLAT

8.00

9.00

15.00

16.00

8:00-8:45, 8:55-9:40

(2x45p)

Transzfúziológia

elmélet

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ

Pacsirta utca 3.

9:45-10:30, 10:40-11:25, 

11:30-12:15, 12:25-13:10,

 14:00-15:30 

(6x45perc) 

Transzfúziológia gyakorlat

Dr. Dezsőné dr. Siba Krisztina

Dr. Csernus Zita

OVSZ Pécsi Regionális Véradó KP.

Pacsirta u. 3.

18.00

19.00

Kedd

11.05.



12. hét

9:00-14:30

Transzfuziológia

OVSZ vizsga

Pacsirta utca 3.

Szerda

11.13.

Péntek

11.15.

15:00-16:30, 16:40-18:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

1. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

15:00-16:30, 16:40-18:10

(4x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

2. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

11.00

9.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

8.00

10.00

12.00

7.00

Csütörtök

11.14.

SZAKMAI GYAKORLAT

Hétfő

11.11.

9:00-14:30

Transzfuziológia

OVSZ vizsga

Pacsirta utca 3.

13.00

14.00

Kedd

11.12.



13. hét

8:00-9:30, 9:40-11:10,

11:20-12:50, 13:30-15:00,

15:10-17:30

(11x45p)

Toxikológia

elmélet

Dr. Pap Csaba

A1

Péntek

11.22.

14.00

Szerda

11.20.

Csütörtök

11.21.

Hétfő

11.18.

9.00

17.00

18.00

19.00

Kedd

11.19.

SZAKMAI GYAKORLAT

7.00

8.00

10:00-11:30, 12:00-13:30,

13:40-15:10, 15:20-16:50,

17:00-18:30 (10x45p)

Toxikológia

elmélet

Dr. Pap Csaba

A213

15.00

16.00

13.00

10.00

12.00

11.00



14. hét

14:00-15:30

(2x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

1. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

14:00-15:30

(2x45p)

Invazív sürgősségi beavatkozások

Pathológia gyakorlat

2. csoport

Nikola Róbert

Pécs, Szigeti út 12.

Pathológiai Intézet

SZAKMAI GYAKORLAT

Szerda

11.27.

Csütörtök

11.28.

19.00

7.00

14.00

10.00

11.00

12.00

13.00

8.00

9.00

Péntek

11.29.

Kedd

11.26.

Hétfő

11.25

18.00

17.00

15.00

16.00



15. hét

10:00-11:30, 11:40-13:10,

13:40-15:55

(7x45p)

Toxikológia

elmélet

Dr. Pap Csaba

A117

15.00

16.00

17.00

Szerda

12.04.

Csütörtök

12.05.

Péntek

12.06.

SZAKMAI GYAKORLAT

Hétfő

12.02.

Kedd

12.03.

14.00

8.00

19.00

9.00

18.00

10.00

11.00

12.00

13.00

7.00



16. hét
Szerda

12.11.

Csütörtök

12.12.

Péntek

12.13.

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Kedd

12.10.

18.00

19.00

VIZSGAIDŐSZAK

2024.12.09-től  2024.12.20-ig

17.00

15.00

16.00

13.00

14.00

Hétfő

12.09.


